240,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

12) pod № 321a przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28,000, od której zaległość wynosi rubli 2,308 kop. 19, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

13) pod № 321e6 przy ulicy Konstantynowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 24,000, od której zaległość wynosi rb. 1,577 k. 93, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 36,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

14) pod № 321ix przy ulicy Ekaterynburskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rubli 23,500, od której zaległość wynosi rb. 1,156 kop. 85, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 4,700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 35,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

15) pod № 326a przy ulicy Cegielnianej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 46,200, od której zaległość wynosi rb. 3,624 kop. 2, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 9,240; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 69,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

16) pod № 430 przy ulicy Średniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,000, od której zaległość wynosi rb. 690 kop. 40, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 12,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Wiktoorem Sarosiękiem.

17) pod № 693 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 29,200, od której zaległość wynosi rubli 1,862 kop. 67, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5,980; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 44,850; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 28 listopada (11 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

18) pod № 745a przy ulicy Rozwadowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rubli 781 kop. —, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

19) pod № 751 przy ulicy Piotrkowskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 53,800, od której zaległość wynosi rb. 3,367 kop. 88, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 10,760; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 80,700; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

20) pod № 768a przy ulicy Promenada, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 28,400, od której zaległość wynosi rb. 2,207 kop. 25, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 5,680; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 42,600; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

21) pod № 773b przy ulicy Promenada, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 60,000, od której zaległość wynosi rb. 4,101 kop. 12, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 12,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

90,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

22) pod № 786E przy ulicy Zielonej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 31,000, od której zaległość wynosi rubli 1,780 kop. 21, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 46,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

23) pod № 792m przy ulicy Lauzy, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 5,500, od której zaległość wynosi rb. 360 kop. 93, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,100; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 8,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

24) pod № 796d przy ulicy Pańskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 35,000, od której zaległość wynosi rb. 2,331 kop. —, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 7,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 52,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Wiktoorem Sarosiękiem.

25) pod № 803e przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,000, od której zaległość wynosi rb. 2,118 kop. 57, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 6,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

26) pod № 803f przy ulicy Lipowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 8,700, od której zaległość wynosi rb. 581 kop. 83, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 1,740; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 13,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 29 listopada (12 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

27) pod № 835b przy ulicy Anny, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 18,700, od której zaległość wynosi rubli 854 kop. 8, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,740; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,050; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

28) pod № 872a przy ulicy Kątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rubli 626 kop. —, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

29) pod № 872b przy ulicy Kątnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 12,000, od której zaległość wynosi rubli 751 kop. 30, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 2,400; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 18,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

30) pod № 946a przy ulicy Wysokiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 19,300, od której zaległość wynosi rubli 1,055 kop. 49, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,860; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 28,950; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

31) pod № 965k przy ulicy Wilczej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 17,500, od której zaległość wynosi rb. 987 kop. 42, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 3,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 26,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

32) pod № 1022b przy ulicy Nowowódnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 9,000, od której zaległość wynosi rubli 693 kop. 37, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 1,800; licytacja rozpocznie się od sumy rb.

13,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Walerynem Ryfińskim.

33) pod № 1076 przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 16,000, od której zaległość wynosi rb. 1,075 kop. 65, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 3,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 24,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

34) pod № 1089a przy ulicy Mikołajewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 27,100, od której zaległość wynosi rubli 1,996 kop. 8, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 5,420; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 40,650; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 r. przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

35) pod № 1097/97b przy ulicy Widzewskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 20,000, od której zaległość wynosi rb. 1,383 kop. 87, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 30,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 30 listopada (13 grudnia) 1906 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.

36) pod № 1097c przy ulicy Nawrot, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,400, od której zaległość wynosi rubli 736 k. 71, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,680; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 20,100; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Juliuszem Gruszczyńskim.

37) pod № 1118F przy ulicy Składowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 3,500, od której zaległość wynosi rb. 233 kop. 80, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rubli 700; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 5,250; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Władysławem Jonszerem.

38) pod № 1198/201 przy ul. Przejazd, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 40,000, od której zaległość wynosi rubli 4,529 kop. 31, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 8,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 60,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Konstantym Mogilnickim.

39) pod № 1224c przy ulicy Przejazd, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rubli 628 kop. 7, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 r. przed notaryuszem Janem Nieznańskim.

40) pod № 1276ab przy ulicy Rokicińskiej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 10,000, od której zaległość wynosi rb. 597 kop. —, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,000; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 15,000; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 r. przed notaryuszem Feliksem Rybarskim.

41) pod № 1385a przy ulicy Wschodniej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi rb. 851 kop. 14, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 2,600; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Waleryanem Ryfińskim.

42) pod № 1437d przy ulicy Skwerowej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 31,000, od której zaległość wynosi rb. 1,538 kop. 24, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,200; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 46,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Wiktoorem Sarosiękiem.

43) pod № 1501sw przy ulicy Benedykta, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 13,000, od której zaległość wynosi rb. 1,560 k. 89, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb.

2,600; licytacja rozpocznie się od sumy 19,500; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Eugeniuszem Trojanowskim.

44) pod № 1577/8 przy ulicy Pasaż Szulca, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 30,200, od której zaległość wynosi rb. 3,334 kop. 42, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 6,040; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 45,300; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Józefem Żyźniewskim.

45) pod № 336b przy ulicy Północnej, obciążona pożyczką Towarzystwa rb. 22,500, od której zaległość wynosi rb. 2,623 kop. 82, wadium do licytacji złożyć się mające wynosi rb. 4,500; licytacja rozpocznie się od sumy rb. 33,750; termin sprzedaży wyznaczono na dzień 1 (14) grudnia 1906 roku przed notaryuszem Józefem Grabowskim.